PHÒNG GD&ĐT PHONG ĐIỀN

TRƯỜNG THCS PHONG MỸ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 21 - NĂM HỌC  2018-2019
Từ ngày 14/01/ 2019 đến ngày 20/01/2019
I. Nội dung công tác

1.Chuyên môn

- Thực hiện chương trình tuần 21.
- Chỉ đạo các tổ CM tổ chức sơ kết HKI năm học 2018-2019.

- Bàn giao Phó Hiệu trưởng.
2. Công tác NGLL, lao động.

Triển khai kế hoạch tham gia Cuộc thi Sáng tạo Thanh thiếu niên, Nhi đồng năm học 2018-2019 theo Kế hoạch số 03/KH-PGDĐT ngày 07  tháng 01  năm 2019 của Phòng GD&ĐT Phong Điền.
- Các lớp chăm sóc bồn hoa cây cảnh theo phân công. Tổ chức Chỉnh trang, vệ sinh môi trường đảm bảo vệ sinh cảnh quan sạch đẹp để đón Tết Kỷ Dậu.
3. Đoàn thể

a) Liên Đội:
- Tổ chức chia tay và đón nhận Phó Hiệu trưởng.
b) Công đoàn:
- Bàn giao công tác công đoàn
4. Văn phòng

- Văn thư, thủ quỹ:
+ Phối hợp với GVCN đôn đốc hoàn thành các khoản thu nộp.
+ Làm giấy mới để GVCN mời CMHS dự Hội nghị.
- Thư viện: Cập nhật hồ sơ đầy đủ theo quy định.
- Kế  toán: Lập bảng lương tháng 1,2/2019 và truy lĩnh lương mới đảm bảo thời gian.
5. Công tác khác

- Tổ chức Hội nghị cha mẹ học sinh lớp giữa năm học.
II. Lịch cụ thể
	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

	Thứ Hai
(14/01/ 2019)
	Sáng
	- 7h15: Chào cờ đầu tuần. Chia tay và đón Phó Hiệu trưởng

- Chỉ đạo dạy học theo TKB

- Bàn giao PHT, CĐCS
	- BGH, TPT, GVCN

- Cô Lan Trực Lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- BGH, TPT, GVCN

- Cô Lan Trực Lãnh đạo

	Thứ Ba
(15/01/

2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. Thành trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	-  K. Anh trực lãnh đạo

	Thứ Tư
(15/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. Phi, t Lợi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- T. Phi trực lãnh đạo

	Thứ Năm
(16/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học TKB ngày thứ Năm (Tiết 1,2 ca sáng; tiết 3,4,5 ca chiều.
	- BGH  T. Bảo trực lãnh đạo

	Chiều
	- Sơ Kết các tổ CM.
	- BGH  T Bảo trực lãnh đạo.

	Thứ Sáu
(17/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- T. Phi trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB
	- T. Phi trực lãnh đạo

	Thứ Bảy
(18/01/ 2019)
	Sáng
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Cô Nguyên, T. N.V. Thành trực lãnh đạo

	Chiều
	- Chỉ đạo dạy học theo TKB

	- Cô Nguyên C. K.Anh trực lãnh đạo

	Chủ nhật
(20/01/ 2019)

	- Hội nghị CMHS lớp theo ca học

	Nơi nhận:
- Lãnh đạo trường;

- các tổ trưởng;

- Đăng tải trang web;

- Lưu: VT.

	 HIỆU TRƯỞNG

Mai Hồng Phi